



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ПРИМОРСКОГО КРАЯ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

27.02.2012

№ 541-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в  
постановление администрации  
Уссурийского городского округа  
от 16.03.2011 № 579-НПА «Об  
утверждении ведомственной  
целевой программы «Сохранение  
и развитие культуры и искусства  
Уссурийского городского округа  
на период 2011-2013 годы»

В связи с выделением дополнительных ассигнований на проведение общегородских массовых мероприятий и корректировкой финансирования мероприятий на 2011 год, с целью приведения ведомственной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Уссурийского городского округа на период 2011-2013 годы» в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1.Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 16 марта 2011 года № 579-НПА «Об утверждении ведомственной

целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Уссурийского городского округа на период 2011-2013 годы», следующие изменения:

а) раздел паспорта Программы «Объемы и источники финансирования с разбивкой по годам и видам источников» изложить в следующей редакции:

Всего	В том числе по годам		
	2011	2012	2013
86043,9	26770	32495	26778,9

б) таблицу в главе 6 «Ресурсное обеспечение ведомственной целевой программы» Программы изложить в следующей редакции:

Всего	В том числе по годам		
	2011	2012	2013
86043,9	26770	32495	26778,9

2. В Приложение к ведомственной целевой программе «Система мероприятий ведомственной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Уссурийского городского округа на период 2011-2013 годы» внести следующие изменения:

а) в пункте 1:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «3000» заменить цифрами «2830»;

в столбце «2011» цифры «1000» заменить цифрами «830»;

б) в пункте 3:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «1500» заменить цифрами «1520,47»;

в столбце «2011» цифры «500» заменить цифрами «520,47»;

в) в пункте 4:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «450» заменить цифрами «424,4»;

в столбце «2011» цифры «150» заменить цифрами «124,41»;

г) в пункте «Итого по разделу 1»:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «7040» заменить цифрами «6864,88»;

в столбце «2011» цифры «1680» заменить цифрами «1504,88»;

д) в пункте 6:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «19000» заменить цифрами «21972,9»;

в столбце «2011» цифры «7000» заменить цифрами «9972,9»;

е) в пункте «Итого по разделу 2»:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «19750» заменить цифрами «22722,9»;

в столбце «2011» цифры «7250» заменить цифрами «10222,9»;

ж) в пункте 10:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «300» заменить цифрами «257,5»;

в столбце «2011» цифры «100» заменить цифрами «57,5»;

з) в пункте «Итого по разделу 3»:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «390» заменить цифрами «347,5»;

в столбце «2011» цифры «130» заменить цифрами «87,5»;

и) в пункте 12:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «300» заменить цифрами «200»;

в столбце «2011» цифры «100» заменить цифрами «0»;

к) в пункте «Итого по разделу 4»:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «480» заменить цифрами «380»;

в столбце «2011» цифры «160» заменить цифрами «60»;

л) в пункте 17:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «900» заменить цифрами «880,15»;

в столбце «2011» цифры «300» заменить цифрами «280,15»;

м) в пункте 20:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «45» заменить цифрами «44,59»;

в столбце «2011» цифры «15» заменить цифрами «14,59»;

н) в пункте 24:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «300» заменить цифрами «394,14»;

в столбце «2011» цифры «100» заменить цифрами «194,14»;

о) в пункте «Итого по разделу 5»:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «2625» заменить цифрами «2698,88»;

в столбце «2011» цифры «875» заменить цифрами «948,88»;

п) в пункте 25:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «5500» заменить цифрами «4330,57»;

в столбце «2011» цифры «1500» заменить цифрами «330,57»;

р) в пункте 27:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «510» заменить цифрами «412,94»;

в столбце «2011» цифры «170» заменить цифрами «72,94»;

с) в пункте 28:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «60» заменить цифрами «40»;

в столбце «2011» цифры «20» заменить цифрами «0»;

т) в пункте «Итого по разделу 6»:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «9095» заменить цифрами «7808,51»;

в столбце «2011» цифры «1715» заменить цифрами «428,51»;

у) в пункте 30:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «4560» заменить цифрами «4926,85»;

в столбце «2011» цифры «1520» заменить цифрами «1886,85»;

ф) в пункте 31:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «600» заменить цифрами «546,46»;

в столбце «2011» цифры «200» заменить цифрами «146,46»;

х) в пункте 32:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «300» заменить цифрами «241,41»;

в столбце «2011» цифры «100» заменить цифрами «41,41»;

ц) в пункте 34:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «90» заменить цифрами «82,69»;

в столбце «2011» цифры «30» заменить цифрами «22,69»;

ч) в пункте «Итого по разделу 7»:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «5850» заменить цифрами «5997,41»;

в столбце «2011» цифры «1950» заменить цифрами «2097,41»;

ш) в пункте 36:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «1900» заменить цифрами «1869,99»;

в столбце «2011» цифры «500» заменить цифрами «469,99»;

щ) в пункте 37:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «3860» заменить цифрами «3859,93»;

в столбце «2011» цифры «500» заменить цифрами «499,93»;

э) в пункте «Итого по разделу 8»:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «39253,9» заменить цифрами «39223,82»;

в столбце «2011» цифры «11450» заменить цифрами «11419,92»;

ю) в пункте «Всего по Программе»:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «84483,9» заменить цифрами «86043,9»;

в столбце «2011» цифры «25210» заменить цифрами «26770»;

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Отделу информационного обеспечения и информационной безопасности (Гаранин) разместить постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского  
округа - глава администрации  
Уссурийского городского округа

С.П. Рудица